
 
 

Smlouva o stavebním spoření s cílovou částkou 200 000 Kč pro stávající 
klienty Raiffeisenbank bez poplatku za sjednání. 

 
 
 

I. Termín konání akce 
Termín konání akce byl stanoven od 1. 2. 2021 do odvolání. 

 
II. Podmínky akce 

 

1. Akce je určena klientům Raiffeisenbank a.s. (dále jen „RB“), kteří í v termínu konání akce pro sebe 
nebo jako zákonní zástupci pro své nezletilé děti uzavřou s Raiffeisen stavební spořitelnou a.s. (dále jen 

„RSTS“) smlouvu o stavebním spoření a o zřízení účtu (dále jen „smlouva o stavebním spoření“)..  

 

2. Smlouva o stavebním spoření musí být:  

a) uzavřena s cílovou částkou minimálně 200.000 Kč,  

b) evidována s přílohou č. 0244,  

c) doručena do sídla RSTS nejpozději do 5 pracovních dnů (včetně) od jejího uzavření.  

 
III. Zvýhodnění 

 

Každý klient, který splní podmínky této akce stanovené v části II. a IV., získá od RSTS slevu z úhrady za 
uzavření smlouvy o stavebním spoření ve výši 2.000 Kč. 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. V případě nesplnění výše uvedených podmínek, ztrácí klient nárok na sníženou úhradu za uzavření 
smlouvy o stavebním spoření a banka má právo mu zaúčtovat úhradu za uzavření smlouvy o stavebním 

spoření v plné výši stanovené v Sazebníku úhrad za poskytované služby, platném v době uzavření smlouvy 
o stavebním spoření. 

2. Zvýhodnění vyplývající z této přílohy lze kombinovat s dalšími zvýhodněními poskytovanými bankou na 
základě přílohy ke smlouvě o stavebním spoření kromě kombinace s přílohami č. 0217, č. 0240 a č. 0242. 

3. Snížení cílové částky je povoleno pouze v případě, kdy je spojeno se Žádostí o poskytnutí úvěru. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Smlouva o stavebním spoření s cílovou částkou 200 000 Kč pro nové 
klienty Raiffeisenbank bez poplatku za sjednání. 

 
 
 

I. Termín konání akce 
Termín konání akce byl stanoven od 1. 2. 2021 do odvolání. 

 
II. Podmínky akce 

 

1. Akce je určena klientům Raiffeisenbank a.s. (dále jen „RB“), kteří splňují alespoň jednu z 
následujících podmínek:  

a) u RB doposud nikdy neměli zřízený osobní běžný účet (dále jen „běžný účet RB“),  

b) poslední platný běžný účet RB zrušili 6 měsíců před datem uzavření smlouvy o stavebním spoření a o 
zřízení účtu (dále jen „smlouva o stavebním spoření“) s přílohou č. 0240.  

 

2. Klient musí pro sebe nebo jako zákonný zástupce pro své nezletilé děti uzavřít s Raiffeisen stavební 
spořitelnou a.s. (dále jen „RSTS“) novou smlouvu o stavebním spoření, která bude:  

a) uzavřena s cílovou částkou minimálně 200.000 Kč,  

b) uzavřena v aktuálně nabízeném tarifu s označením SPOŘENÍ,  

c) evidována s přílohou č. 0240,  

d) doručena do sídla RSTS nejpozději do 5 pracovních dnů (včetně) od jejího uzavření.  

 
III. Zvýhodnění 

 

Každý klient, který splní podmínky této akce stanovené v části II. a IV., získá od RSTS slevu z úhrady za 
uzavření smlouvy o stavebním spoření ve výši 2.000 Kč. 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. V případě nesplnění výše uvedených podmínek, ztrácí klient nárok na sníženou úhradu za uzavření 
smlouvy o stavebním spoření a banka má právo mu zaúčtovat úhradu za uzavření smlouvy o stavebním 

spoření v plné výši stanovené v Sazebníku úhrad za poskytované služby, platném v době uzavření smlouvy 
o stavebním spoření. 

2. Zvýhodnění vyplývající z této přílohy lze kombinovat s dalšími zvýhodněními poskytovanými bankou na 
základě přílohy ke smlouvě o stavebním spoření kromě kombinace s přílohami č. 0217, č. 0242 a č. 0244. 

3. Snížení cílové částky je povoleno pouze v případě, kdy je spojeno se Žádostí o poskytnutí úvěru. 
 

 

 

 


